testimonia militum significantium ut compendiose dicamus quod priusquam Sergius 

reverendissimus Cyrestenam civitatem accederet, quidam, id.est, Andronicus presbyter et 

defensor, et Georgius diaconus, accipientes imaginem Theodoriti, qui undique inculpatur propter 

fidei errorem, in currum eam imposuerunt, et in Cyrestenam civitatem introduxerunt, psallentes 

et ostendentes, quod eiusdem illi sectae sunt:. Sergius autem postea cum civitatem accepisset, et 

collectionem celebravit ipsius Theodoriti, et Diodori, et Theodori, nec non et Nestorii cuiusdam, 

quem martyrem esse dixit, cum provincia nullum habeat martyrium huic appellationi conveniens.  

Evidenter igitur mirati sumus, primo quidem si latueruut tuam eminentiam talia gesta in civitate 

confecta. Deinde si cum cognovisses, quod factum est, non sine dilatione quaestionem fecisti 

negotii, maxime cum degere Sergius diceretur, et cum Paulo reverendissimo esse. 

Verum etiam lecta sunt nobis paulo post gesta confecta apud Cyrestenae civitatis defensorem, 

quae reverendissimi responsales Sergii reverendissimi dixerunt, multorum voces continentia, 

quod nulla unquam nec praedicata est, nec facta est collectio in Nestorii cuiusdam nomine. Super 

haec autem gesta, et preces audivimus tam ipsius Sergii, quam reliquorum episcoporum 

Euphratensis provinciae qui repellunt ubique Nestorii nomen, et declinare quidem eius sectam 

confitentur, consentire autem sanctis quatuor conciliis. 

Sancimus igitur nihil subtilitatis vel studii eminentiam tuam relinquere, sed.convocare quidem 

sine dilatione Cyrestenae civitatis episcopum ibi degentem, sicut audivimus, trahere autem ad se 

milites etiam, qui testimonia in gestis Antiochiae confectis praestitisse inveniuntur de numero 

tertio et Stablisianorum, nec non etiam Andronicum et Georgium; qui ea, quae de imagine dicta 

sunt fecisse dicuntur, et singula cum subtilitate requirere, hoc est, quod dicitur de imagine, 
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factum est, et si psalmum, cuius mentio gestis Antiochiae confectis inserta est psallentes ad 

imaginis honorem praecedebant; et si Sergius reverendissimus cum haec post Antiochiae: 

confectis inserta est, psallentes ad imaginis honorem ea cognovisset; et clericos admisit; et 

divinis eis communicavit mysteriis; et si collectionem Theodoriti et Theodori, et Diodori 

praedicari fecit, aut celebrari concessit, et si hoc idem factum est et in Nestorii nomine: et 

omnem circumire viam tua magnitudo festinet, ut nihil subtilitatis possit latere.